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고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업연결 대상기업
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㈜웹젠이미르게임즈

㈜웹젠모바일

㈜더사랑

㈜웹젠그래픽스

9Webzen

(주)플럭스

Webzen Taiwan

Webzen America

Webzen China

Webzen West, Inc.(*)

Webzen Dublin Ltd.(*)

㈜웹젠

’13년 말 현재 당사의 연결대상회사는 총 11개 사로 아래와 같습니다.

(*) Webzen West, Inc.은 당사가 ‘13.2월에 취득한 회사이며,

그 종속회사로 Webzen Dublin Ltd.(100% )가 있음.



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

구 분 2013 2012 YoY

영업수익 72,079 57,260 26%

매출 72,009 56,675 27%

기타수익 70 585 -88%

영업비용 69,305 48,724 42%

영업이익 2,774 8,536 -67%

법인세비용차감전순이익 4,784 5,618 -15%

법인세비용 2,980 3,214 -7%

당기순이익(손실) 1,804 2,404 -25%
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(단위 : 백만원)

2013년 실적분석(연결)



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

실적 추이(연결)

2013년 실적분석(연결)

▹ 영업수익 :  721억

-연결기준 전년대비 148억(26%) 증가

▹ 영업이익 : 28억

-연결기준 전년대비 58억(67%) 감소

▹ 당기순이익 : 18억

-연결기준 전년대비 6억(25%) 감소
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(단위 : 백만원)

영업수익 당기순이익

2013 2012

72,079

2,774 1,804

57,260

8,536

2,404

영업이익



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

구 분 2013 2012 YoY

영업수익 44,842 41,358 8%

매출 43,461 40,553 7%

기타수익 1,381 805 72%

영업비용 39,905 39,550 1%

영업이익(손실) 4,937 1,807 173%

법인세차감전순이익 15,593 862 1,709%

법인세비용 1,575 1,630 -3%

당기순이익(손실) 14,018 (768) 흑자전환
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2013년 실적분석(별도)

(단위 : 백만원)



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업2013년 실적분석(별도)
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실적 추이(별도)

▹ 영업수익 :  448억

-별도기준 전년대비 35억(8%) 증가

▹ 영업이익 : 49억

-별도기준 전년대비 31억(173%) 증가

▹ 당기순이익 : 140억

-별도기준 전년대비 148억(흑자전환) 증가

(단위 : 백만원)

영업수익 영업이익 당기순이익

2013 2012

44,842

4,937

14,018

41,358

1,807
(768)



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

게임별 매출 구성

제품별 매출구성(연결)

(단위 : 백만원)

▹ 뮤 133억(전년대비 24% 감소) , R2 89억(전년대비 1% 감소)

▹ C9 111억(전년대비 13% 증가) , 메틴2 114억(전년대비 13% 감소)

▹ gpotato.com(온라인게임포탈)  159억,  Archlord2(’13년 10월 정식 서비스) 22억
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(*) gpotato.com 은 자회사인 Webzen west 및 Webzen Dubiln의
게임서비스플랫폼이며 대표게임으로는 Flyff, Rappelz 등이 있음.

구 분 2013 2012

총 매출액 72,009 56,675

뮤 13,283 17,534

썬 2,524 3,983

BATTERY 4,429 165

R2 8,909 9,039

C9 11,113 9,794

Archlord 1,127 2,298

Archlord2 2,242 -

메틴1 627 722

메틴2 11,359 13,065

gPotato.com(*) 15,915 -

기타 480 74

72,009

2013 2012

18% 31%

6%

12%
16%

15%

16%

22%

23%

17%

4%

7%
4%

3%

56,675

gpotato.com

R2

썬

뮤
아크로드

메틴2C9

아크로드2



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

지역별 매출 구성

지역별 매출구성(연결)

(단위 : 백만원)

▹ 해외 매출 :  528억 - 전년대비 43% 증가

▹ 국내 매출 :  192억 - 전년대비 3% 감소

▹ 해외 매출 비중 전년대비 8%P 증가
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구 분 2013 2012

총 매출액 72,009 56,675

국내 19,166 19,749

해외 52,842 36,926

국내매출 해외매출

2013 2012

72,009

73%

56,675

27%

65%

35%



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

(단위: 백만원)

구 분 2013.12.31 2012.12.31

유동자산 39,043 63,455

비유동자산 118,514 95,566

자산총계 157,557 159,021

유동부채 16,030 16,130

비유동부채 11,812 17,253

부채총계 27,843 33,383

자본금 17,655 17,655

자본잉여금 148,291 147,983

기타포괄손익누계액 1,107 1,158

기타자본구성요소 (40,884) (43,528)

이익잉여금 3,535 2,334

비지배지분 9 37

자본총계 129,714 125,639

고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업
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요약재무정보(연결)



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업
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요약재무정보(연결)

(단위: 백만원)

구 분 FY2013 FY2012

영업수익 72,079 57,260

매출 72,009 56,675

기타수익 70 585

영업비용 69,305 48,724

영업이익 2,774 8,536

법인세비용차감전순이익 4,784 5,618

법인세비용 2,980 3,214

당기순이익 1,804 2,404

기타포괄손익 (681) (132)

총포괄손익 1,123 2,272

지배기업지분 1,151 2,142

비지배기업지분 (28) 131



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업
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요약재무정보(별도)

(단위: 백만원)

구 분 2013.12.31 2012.12.31

유동자산 21,876 48,630

비유동자산 140,037 106,057

자산총계 161,913 154,688

유동부채 10,813 13,766

비유동부채 7,922 14,086

부채총계 18,734 27,852

자본금 17,655 17,655

자본잉여금 148,291 147,983

기타포괄손익누계액 (10) 205

기타자본구성요소 (40,884) (43,528)

이익잉여금 18,126 4,520

자본총계 143,179 126,835



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업요약재무정보(별도)
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(단위: 백만원)

구 분 FY2013 FY2012

영업수익 44,842 41,358

매출 43,461 40,553

기타수익 1,381 805

영업비용 39,905 39,550

영업이익(손실) 4,937 1,807

법인세비용차감전순이익(손실) 15,593 862

법인세비용 1,575 1,630

당기순이익(손실) 14,018 (768)

기타포괄손익 (627) (561)

총포괄손익 13,391 (1,329)



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

감 사 합 니 다


